UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đ-STP   Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ của Sở Tư pháp Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của

Chính phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Quyết định số 71/2020/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11năm 2020

của UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy định về công tác văn thư, lưu trữ của

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2021 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức Sở Tư pháp Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo  uyết định này  uy chế công tác văn thư, lưu

trữ của  ở Tư pháp Bình Định.

Điều 2.  uyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế  uyết

định s  15  Đ-STP ngày 09/02/2021 của  ở Tư pháp về ban hành  uy chế

công tác văn thư, lưu trữ của  ở Tư pháp tỉnh Bình Định.

Điều 3. Chánh Văn phòng sở, Chánh Thanh tra sở, Trưởng các phòng

chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc  ở và công chức, viên

chức, người lao động thuộc  ở Tư pháp chịu trách nhiệm thi hành  uyết định

này./.

Nơi nhận:
-  ở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T14:22:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Thị Hạnh<hanhbt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-18T15:55:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T16:04:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T16:05:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T16:06:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!